
 

Documento informatico predisposto, conservato e firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 
 

DISPOSIZIONE DI SERVIZIO 

Nomina del cassiere dell’Ente. 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

VISTO il D.lgs. del 4 agosto 2016 n. 169 di riorganizzazione, razionalizzazione e semplificazione 
della disciplina concernente le Autorità Portuali di cui alla legge 28 gennaio 1994, n. 84 e il 
successivo D.lgs. n. 232/2017 che aggiorna ed integra il precedente sopra citato; 

VISTO il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e della Mobilità Sostenibili n. 224 del 28 
maggio 2021 con il quale è stato nominato il Presidente dell’Autorità di Sistema Portuale del 
Mare Adriatico Settentrionale, dott. Fulvio Lino Di Blasio; 

VISTO il Decreto n. 388 del 26 ottobre 2021 con cui la dott.ssa Antonella Scardino viene assunta 

alle dipendenze dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare Adriatico Settentrionale con il ruolo 

di Segretario Generale, secondo quanto previsto dall’art. 10 della L. n. 84/1994; 

VISTO il Decreto n. 355 del 2 gennaio 2020 che aggiorna i poteri di rappresentanza e le deleghe 
e il Decreto n. 392 del 13 marzo 2020 “Poteri di rappresentanza e conferimento deleghe 
esecutive – integrazione al Decreto n. 355 del 2 gennaio 2020”; 

VISTO il Regolamento di Contabilità che prevede all’art. 30 un servizio di cassa interno; 

VISTA la Disposizione di Servizio n. 216 del 14 febbraio 2023 che adotta il Regolamento del 
servizio interno di cassa; 

TENUTO CONTO dei requisiti e del livello professionale necessari così come previsto dall’art. 4 
del C.C.N.L. dei lavoratori dei porti; 

VISTO l’Assetto Organizzativo della Segreteria Tecnico-Operativa di cui al Decreto n. 602 del 6 
maggio 2021, 

SU PROPOSTA del Direttore Programmazione e Finanza, 

DISPONE 

ARTICOLO 1 

La dipendente Marta Zanetti, impiegata di 2° livello, è preposta al servizio di cassa dell’Ente. 

 IL SEGRETARIO GENERALE 
 Ing. Antonella Scardino 

 


		2023-02-16T20:21:14+0100
	ANTONELLA SCARDINO




